
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1621 
 

31.10.2023
 
 

 

м.
  
Хуст 

Про дострокове розірвання  

договору оренди майна 

 

Відповідно до статтей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтею 291 Господарського кодексу 

України та статтями 759 – 786 Цивільного кодексу України, враховуючи заяву 

від 14.09.2023року №Б-1434/02-27с фізичної особи-підприємця Баняса Івана 

Петровича про дострокове розірвання договору оренди нежитлового 

приміщення від 01.02.2016 №7,довідку Боронявського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради від 18.09.2023року №04-

02/176 про підтвердження факту закінчення орендарем підприємницької 

діяльності в приміщенні освітнього закладу з 01.09.2021року,висновок 

постійної комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково розірвати за погодженням сторін Договір оренди 

нежитлового приміщення від 01.02.2016 №7на користування вбудованим 

нежитловим приміщеннями площею 4,40м.кв., яке знаходиться в приміщенні 

загально-освітньої школи І-ІІІ ступенів, за адресою: с.Боронява, 

вул.Центральна, 129, укладеного з фізичною особою-підприємцем Баняс Іваном 

Петровичем. 

         2. Припинити дію Договору оренди нежитлового приміщення від 

01.02.2016 №7з 01листопада 2023 року. 

3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

міської ради (Гелеван В. І.) підготувати Угоду про дострокове розірвання 

зазначеного Договору оренди нежитлового приміщення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

Міський голова                                          Володимир КАЩУК 


